

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY) เส้นกลางบ้านหนองบ่อ หมู่ที่ ๘ ตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมาย/องค์การบริหารส่วนตำบลมาย

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 2,092.000 | 19.95 | 41,735.40 | 1.3848 | 27.62 | 57,795.18 |
| 2 | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| | 1.2.1 | ตัน | 2,092.000 | 438.78 | 917,927.76 | 1.3848 | 607.62 | 1,271,146.36 |
| | งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) | | | | | | | |
| | ปูลาดและบดทับชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.(กรณีแทคโค้ต) | | | | | | | |
| | 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY) เส้นกลางบ้านหนองบ่อ หมู่ที่ ๘ ตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมาย/องค์การบริหารส่วนตำบลมาย

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 3 | 2.1.1 งานตีเส้นผิวจราจร สีTHERMOPLASTIC PAINT กว้าง 0.10 ม. ระดับ 1(WHITE) | ตร.ม. | 104.600 | 278.12 | 29,091.35 | 1.3848 | 385.14 | 40,285.70 |
| 4 | 2.1.2 งานตีเส้นผิวจราจรสี THERMOPLASTIC PAINT กว้าง 0.10 ม. ระดับ 1(YELLOW) | ตร.ม. | 52.300 | 314.42 | 16,444.16 | 1.3848 | 435.40 | 22,771.87 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,391,999.11 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY) เส้นทางบ้านหนองบ่อ หมู่ที่ ๘ ตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลมาย/องค์การบริหารส่วนตำบลมาย |

สุวโรช ขว่งทิพย์
(สุวโรช ขว่งทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล ชำของ
(ทศพล ชำของ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภราดร อินทร์ธวังศ์
(ภราดร อินทร์ธวังศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง